

سرمربی شمس آذر: هدف ما پیروزی مقابل گل‌گهر است

18 آذر 1404

سرمربی تیم فوتبال شمس آذر قزوین درباره عملکرد بازیکنانش گفت: عملکرد خوب بسیار مهم است، ممکن است گاهی نتیجه نگیرید، اما وقتی عملکرد در سطح بالا باشد، می‌دانید که در مسیر درستی قرار دارید با این همه هدف ما فردا فقط پیروزی است.

وحید رضایی در نشست خبری پیش از بازی شمس آذر با گل‌گهر سیرجان ضمن تشریح آمادگی تیمش، در خصوص شرایط بازیکنان و برنامه‌های آینده سخن گفت و اظهار کرد: همانطور که می‌دانید ما در هفته گذشته بازی بسیار خوبی انجام دادیم و فکر می‌کنیم شایسته کسب امتیاز بودیم که متأسفانه ضربه آخرمان به گل تبدیل نشد؛ اما اکنون کاملاً آماده برگزاری بازی خوبی مقابل گل‌گهر سیرجان هستیم.

وی افزود: گل‌گهر تیمی با مربی و بازیکنان باتجربه است و تغییرات خوبی پشت سر گذاشته با این حال هدف ما این است که با حمایت بی‌نظیر هواداران، فردا سه امتیاز بازی را در زمین خودمان کسب کنیم و با دست پر از زمین خارج شویم تا دل هواداران را شاد کنیم و سیر صعودی در جدول رده‌بندی داشته باشیم.

سرمربی شمس آذر در ادامه به وضعیت بازیکنانش اشاره کرد و گفت: فقط علیرضا دغاغله در بازی با خیبر مصدوم شده و متأسفانه فردا او را در اختیار نداریم. همچنین امیرمحمد محکم‌کار را در اختیار نداریم، اما بقیه بچه‌ها در دسترسند و حتی مهدی محمدی، اکنون شرایطش خوب بوده و به تیم پیوسته است.

وی در خصوص برنامه تیمش برای رویارویی با گل‌گهر بیان کرد: گل‌گهر تیمی است که جنگنده بازی می‌کند، آن‌ها هفته گذشته در خانه از پیکان شکست خوردند و قطعاً برای جبران به میدان می‌آیند. ما شناخت بسیار خوبی از این تیم داریم؛ بازی‌های آن‌ها به‌ویژه دیدار اخیرشان با پیکان را تحلیل کرده‌ایم و نقاط قوت و ضعفشان به‌خوبی آنالیز شده است.

این مربی فوتبال ادامه داد: ما به جایگاه فعلی آن‌ها در جدول با ۱۶ امتیاز کاری نداریم؛ آن‌ها تیمی جنگنده‌اند اما من با شناختی که از روحیه جنگندگی و عملکرد فوق‌العاده بازیکنان خودم دارم، مطمئنم که با ذهنیت پیروزی به میدان خواهند آمد. در خرم‌آباد نیز تیم برتر میدان بودیم و می‌توانستیم سه امتیاز بگیریم که بازی مساوی شد.

وی با ابراز رضایت از عملکرد تیمش گفت: ما همواره به واسطه بازی خوب و درخشانمان در لیگ برتر مطرح می‌شویم و شاید یکی از دلایل کم‌شدن انتقادات، همین نمایش جسورانه، رو به جلو و تاکتیکی باشد. ما جزء تیم‌های برتر لیگ از نظر ایجاد موقعیتیم، حتی در زمین حریف موقعیت‌های صددرصد

ایجاد می‌کنیم.

رضایی خاطرنشان کرد: من از همه بازیکنانم راضی‌ام و مطمئنم که با عملکرد خوب، ضربات آخرمان هم به زودی گل خواهد شد. در فوتبال این اتفاقات طبیعی است؛ مهم عملکرد خوب ماست که امیدواریم به نتیجه هم برسد.

وی در پایان خطاب به هواداران گفت: امیدوارم امروز هواداران ورزشگاه را پر کنند تا با پشتیبانی آنها، این سه امتیاز ارزشمند را در قزوین به دست بیاوریم.